

ZŁUSZCZANIE KWASAMI



RHONDA
ALLISON®

Rhonda Allison to marka, która jest liderem na amerykańskim rynku w dziedzinie medycyny estetycznej od 30 lat. To nowoczesna kosmetyka, oparta na peptydach i naturalnych enzymach pozyskiwanych z roślin. Oferujemy zabiegi złuszczające, poprawiające skórę i skutecznie niwelujące uciążliwe problemy typu: trądzik, przebarwienia, nadmierną suchość czy małą elastyczność skóry.

Zabieg silnie stymulująco-rozświetlający z relaksacyjnym masażem twarzy

130 zł (czas trwania zabiegu 90 min)

Zabieg doskonały dla skóry z oznakami fotostarzenia, a także polecany dla palaczy z silnymi przebarwieniami. Preparaty powodują zwiększenie przepływu krwi, limfy oraz zwiększają dostawę tlenu do komórek. Rozjaśnia cerę i redukuje przebarwienia.



PRZED

PO

Demakijaż (Brightening Cleanser) + Tonizacja (Brightening Pigment Lotion) + Conditioner + serum + olejek do masażu + maska (Milk mask) + serum regenerujące (Grow factor) + Krem UV

Zabieg dla skóry skłonnej do podrażnień – Rosacea Care

130 zł (czas trwania zabiegu 60 min)

Zabieg na naczynka i trądzik różowaty nawet w stanie zapalnym. Obkurcza naczynia krwionośne oraz silnie nawilża i wycisza stany zapalne. Zabieg polecany jest również dla skór podatnych na wszelkiego rodzaju alergię.

Demakijaż (Pumpkin Cleanser)+ enzym (Bromelan enzyme) + serum intensywnie nawilżające (Drop of essence hydration drops) + maska Milk i serum np. Rosace+ serum regenerujące (Grow factor) + Krem na naczynka +Krem UV

ZŁUSZCZANIE KWASAMI



PRZED



PO

Zabieg liftingująco-nawilżający z relaksacyjnym masażem twarzy – „Fitness na twarzy”

130 zł (Czas trwania zabiegu 90 min)

Jest to szybki lifting twarzy połączony z głębokim nawilżeniem. Polecany dla skóry o dużej ilości zmarszczek grawitacyjnych i mimicznych. Doskonały dla szybkiego podniesienia owalu twarzy.

Demakijaż (Pumpkin Cleanser) + Derma peel (peeling enzymatyczny) + kwas migdałowy 50% + serum peptydowe i masaż na olejku + maska liftingująca + krem peptydowy + krem UV

Zabieg dla cery tłustej z nadmiernym wydzielaniem sebum połączony z oczyszczaniem manualnym

od 120 zł (w zależności od zakresu użytych preparatów czas trwania zabiegu 90 min.)

Zabieg idealny dla cery tłustej z nadmiernym wydzielaniem sebum. Zabieg ma za zadanie wyregulować sebum. Regeneruje oraz złuszcza nadmiar naskórka. Zwęża rozszerzone pory.

Demakijaż (Mleczko, płyn do demakijażu) + Oczyszczanie manualne na (Pumice wash: z kwasem mlekowym, salicylowym) + Fruit Acid Botanical + Maska enzymatyczna z Papai (Pepsin & Papain Enzyme) + serum nawilżające (Hydra complex) + maska do cery tłustej (perfection Clay) z Peelingiem enzymatycznym z pomidora + serem regenerujące (Grow factor) + krem UV



PRZED



PO

Golden Eye . Zabieg regenerujący okolice oczu z delikatnym masażem oprawy oczu.

100 zł (czas trwania zabiegu 30 min)

Zabieg z właściwościami antyoksydacyjnymi, zmniejsza opuchliznę wokół oczu, działa przeciwzmarszczkowo i liftingująco. Rozjaśnia skórę oraz nawilża i dodaje młodości.

Demakijaż (Pumpkin Cleanser) + kwas mlekowy 20% + serum peptydowe + maska liftingująca + peptydowy krem pod oczy + krem UV



PRZED



PRZED



PO



PO

ZŁUSZCZANIE KWASAMI

Terapia złuszcząca Rhonda Allison

140 zł (czas trwania zabiegu 45 min)

Jeden z najbardziej popularnych i efektywnych peelingów, które w łatwy i szybki sposób usuwają przebarwienia. Zabieg wyrównuje koloryt skóry, poprawia gęstość skóry i splota zmarszczki.

Demakijaż (Brightening Cleanser) + Tonizacja (Brightening Scrub) + Lotion z kwasami owocowymi (Fruit Acid Botanical) + 15% TCA/AHA + Melanic Supressant Solution na przebarwienia + peeling enzymatyczny

Bezwzględne zalecenia dla klientki: zmycie twarzy dużą ilością czystej wody.

Terapia wybielająca przebarwienia – Fade a Peel.

140 zł (czas trwania zabiegu 45 min)

Zabieg na przebarwienia, oznaki fotostarzenia oraz silnie rozjaśniający koloryt skóry.

Demakijaż (Brightening Cleanser) + Tonizacja (Brightening Scrub) + Hibiscus + Melanic Supresant + Lotus Peel + koktajl C- peptide i Grow Factor i Arnika Therapy + krem UV

Terapia złuszcząca

90 zł (czas trwania zabiegu 45 min)

Zabieg o działaniu delikatnie złuszczącym. Poprawia koloryt i napięcie skóry, rozjaśnia i działa pobudzająco. Zmniejsza zmarszczki i działa na przebarwienia.

Demakijaż (Pumpkin Cleanser) + Tonizacja (Brightening Scrub) + peeling kawitacyjny lub oxybrazja + peeling enzymatyczny dostosowany do rodzaju skóry + milk mask lub inna dostosowana do rodzaju skóry + krem UV

Zabieg – Lotus Peel. Terapia intensywnie złuszcząca

140 zł (czas trwania zabiegu 45 min)

Zabieg ma na celu dostarczenie antyoksydantów, działa rozjaśniająco na skórę dzięki specjalnie wydzielonym kompleksom aminokwasów. Wyraźnie redukuje zmarszczki i wygładza skórę. Poprawia gęstość i koloryt skóry. Zwiększa napięcie i poprawia owal twarzy.

Demakijaż (Glycolic Herbal Wash) + Fruit Acid Botanical +Hibiskus Peel + 10% TCA/AHA + Lotus Peel (peeling z ekstraktem kwasu Lotosu) alternatywnie wykończenie zabiegu Witamin A Peptid Peel/ na 10 godz.

Zabieg regenerująco – oczyszczający

Od 100 zł (czas od 60 do 90 min)

FAZA I – DEMAKIJAŻ

Wykonujemy demakijaż oczu i ust 2-fazowym płynem, następnie demakijaż twarzy, szyi i dekoltu mleczkiem. Tonizujemy skórę objętą zabiegiem Antybakteryjnym tonikiem normalizującym.

FAZA II – OCZYSZCZANIE

Peeling do twarzy .

Wykonujemy peeling twarzy, szyi i dekoltu. Zmywamy peeling, tonizujemy i osuszamy skórę.

ZŁUSZCZANIE KWASAMI

FAZA III – ZABIEG

Nanosimy pędzlem maseczkę rozpulchniającą na skórę objętą zabiegiem. W celu intensywnego rozpulchnienia skóry używamy dodatkowo vapozonek, ewentualnie dżel ciepły kompres. Po 15 min zmywamy maseczkę i przystępujemy do manualnego oczyszczania. Maskę błotno-algową stosujemy zamiast manualnego oczyszczania. Nakładamy ją na 15 min. Po upływie tego czasu zmywamy letnią wodą. W obydwu przypadkach tonizujemy i osuszamy skórę. Wykonujemy masaż prądami d-Arsonvalla. Następnie nakładamy na skórę objętą zabiegiem Maseczkę antybakteryjną z gliną zieloną, którą zmywamy po upływie 15 min. i tonizujemy. Nanosimy na skórę Serum normalizujące. Przygotowujemy maskę algową (2,5 miarki proszku na 3 miarki zimnej wody mineralnej) i nakładamy ją na twarz i szyję. Pozostawiamy na 20 min.

FAZA IV – ZAKOŃCZENIE ZABIEGU – krem normalizujący

Po wykonaniu profesjonalnej części zabiegu w gabinecie, pacjent udaje się do domu z maską retinolową, którą zmywa samodzielnie po 6-8 godzinach. Po 2-3 dniach następuje intensywne zaczerwienienie skóry i rozpoczyna się proces złuszczenia naskórka (prószenie), które trwa około 3 dni (najwygodniej wykonać zabieg w środę lub w czwartek tak aby proces złuszczenia przypadł w czasie weekendu).

Zalecenia:

przez okres kuracji i miesiąc od jej zakończenia należy stosować krem z wysokim filtrem przeciwsłonecznym (SPF50+).

**Zadzwoń aby umówić wizytę
lub gdy masz pytania
dotyczące zabiegu.**